

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคารหมายเลข ๑๑๐๘ (ฝ่ายควบคุมการยุทธทางอากาศ) ที่.บน.๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานสถาปัตยกรรม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๗๙,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ.ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕ (ก)) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ.ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นาวาอากาศเอก อีร์นารถ ณ บางช้าง
 - ๗.๒ เรืออากาศเอก ปิยะ มาร์ติน
 - ๗.๓ เรืออากาศเอก จีระนันท์ จันทนา

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารหมายเลข 1108 (ฝ่ายควบคุมการยุทธ์ทางอากาศ) ที่ บ.น.4

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4 แบบเลขที่ 660042

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนกช่างโยธา กองบิน 4 เมื่อวันที่ 28 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนวงกบประตู	9	ชุด	-	-	100	900	900	
	- รื้อระบบกันซึมของเดิมออกพร้อมทำความสะอาด	269	ตร.ม.	-	-	50	13,450	13,450	
	งานพื้น								
	- พ-1 ระบบกันซึมและกันความร้อนประเภทอะคริลิก 100% ทับหน้าด้วย Ceramic Coating หนาแน่นน้อยกว่า 1 มม.	269	ตร.ม.	400	107,600	(ค่าของ+ค่าแรง)		107,600	
	งานผิวผนัง								
	- ผ.1 ผนังของเดิมทำความสะอาดซ่อมรอยแตกร้าว ทาสีน้ำ อะคริลิก 100%	1	งาน	19,000	19,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		19,000	
	งานประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์								
	- วงกบอะลูมิเนียม (สี่ขา) ขนาด 2"x4" ความหนา ไม่ต่ำกว่า 2.0 มม.	60	ม.	300	18,000	90	5,400	23,400	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งและอื่น ๆ	1	งาน	4,000	4,000	(ค่าของ + ค่าแรง)		4,000	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานทาสี (ทาพื้นหน้า 2 เที้ยว รวมรองพื้น 1 เที้ยว)								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายนอก	450	ตร.ม.	50	22,500	35	15,750	38,250	
	- ทาสีเคลือบเงา พื้นหน้า 2 เที้ยว	49	ตร.ม.	58	2,842	30	1,470	4,312	
	งานอื่นๆ								
	- ซ่อมแซมขมพื้นแนวท	1	แผ่น	3,000	3,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,000	
	รวมงานสถาปัตยกรรมเป็นเงิน				176,942		36,970	213,912	